
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 listopada 2021 r. 

Poz. 2185 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 28 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości stawki opłaty kogeneracyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 64 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o promowaniu energii elektrycznej z wysokosprawnej 

kogeneracji (Dz. U. z 2021 r. poz. 144 i 1093) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawki opłaty kogeneracyjnej na rok 2022 wynosi 4,06 zł/MWh. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 

poz. 1949). 


		2021-11-30T12:04:36+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-11-30T15:42:12+0100




